FICHA 596331 . INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA TOMO DIARIO: 2O14ASIENTO DIARIO: 8970, DE FECHA

03102/2Ot4.

AUMENTO DEL MONTO DE HIPOTECA INMUEBLE: LOS DATOS QUE HAN SIDO MODIFICADOS EN LA

HIPOTECA VIGENTE SON NUEVA CUANTíA DE LA HIPOTECA TRESCIENTOS TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y

SIETE BALBOAS (B/. 3O3,277.O0); PLAZO 5 AÑOS; INTERÉS ANUAL 6.50% ANUAL; TASA EFECTIVA 5,57%
ANUAL.; FICHA: 596331; INSCRITO EL DÍA JUEVES, 02 DE JULIO DE 2015 EN EL NÚMERO DE ENTRADA

282017/2O1s (O).

AUMENTO DEL MONTO DE HIPOTECA INMUEBLE: LOS DATOS QUE HAN SIDO MODIFICADOS EN LA